Представительный орган муниципального образования
«Старокиязлинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№23                                                                                  от 4 июля 2016 года

Об избрании главы муниципального образования            «Старокиязлинское сельское поселение»

В соответствии с Уставом Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев предложение Главы, председателя Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Гилманова К.К., Совет Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Избрать главой, председателем Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Давлетшина Газинура Газимовича - депутата Старокиязлинского одномандатного округа №7.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района по финансам и бюджету.

Председательствующий  ______________ Мугинов И.С.

Представительный орган

муниципального образования

«Старокиязлинское

сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

№

23

от

4

июля 2016 года

Об избрании главы муниципального образован

ия

«Старокиязлинское сельское поселение

»

В соответствии с Уставом

Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев

предложение Главы, председателя Совета Аксубаевского муниципального р

айона

Республики Татарстан Гилманова К.К., Совет

Старокиязлинского сельского

поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Избрать

главой, председателем

Совета

Старокиязлинского сельского

поселения

Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан

Давлетшина

Газинура Газимовича

-

депутата Старокиязлинского одномандатного

округа №7.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского

муниципального района

htt

p

://

Aksubayevo

.

tatarstan

.

ru

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета

Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского

муниципального района по

финансам и бюджету.

Председательствующий  ______________

Мугинов И.С.

    Представительный орган  муниципального образования   «Старокиязлинское   сельское поселение»        РЕШЕНИЕ          № 23                                                                                         от  4   июля 2016 года       Об избрании главы муниципального образован ия             «Старокиязлинское сельское поселение »       В соответствии с Уставом  Старокиязлинского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев  предложение Главы, председателя Совета Аксубаевского муниципального р айона  Республики Татарстан Гилманова К.К., Совет  Старокиязлинского сельского  поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:   1.Избрать  главой, председателем   Совета  Старокиязлинского сельского  поселения  Аксубаевского муниципального   района Республики Татарстан  Давлетшина  Газинура Газимовича  -   депутата Старокиязлинского одномандатного  округа №7.   2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского  муниципального района  htt p :// Aksubayevo . tatarstan . ru   3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета  Старокиязлинского сельского поселения  Аксубаевского  муниципального района по  финансам и бюджету.             Председательствующий  ______________  Мугинов И.С.